

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços						Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
1	Alfinete de segurança nº 5, prata, medindo aproximadamente 3,3cm, embalagem com 100 unidades.		25	2,84		71,00				2,84	71,00
2	Apagador quadro branco, material base feltro, material corpo acrílico, comprimento 17 cm, largura 5 cm, altura 10 cm, com estojo com compartim ento para 2 pincéis.		450	5,01		2.254,50				5,01	2.254,50
3	Apontador para lápis, confeccionado em metal, com formato ergonômico, lâmina de aço temperado, de alta resistência, sem depósito, de excelente qualidade.		250	1,44		360,00				1,44	360,00
4	Atilho de borracha, amarelo, nº 18, pacotes com 100 gramas.		25	2,84		71,00				2,84	71,00
5	Balão de látex liso nº 07, pacotes com 50 unidades. Com selo do INMETRO. Cores diversas (a escolher conforme a necessidade).		100	6,44		644,00				6,44	644,00
6	Bastão de cola quente transparente, espessura fina, 7mm x 30cm.		500	0,35		175,00				0,35	175,00
7	Bastão de cola quente transparente, espessura grossa, 11mm x 30cm.		500	0,74		370,00				0,74	370,00
8	Bloco de notas auto adesivas removíveis 38x 50mm, pacotes com cores sortidas e 4un x 100 folhas. Disponível nas cores amarelo, verde, rosa, azul e laranja fluorescente/neon.		350	3,35		1.172,50				3,35	1.172,50
9	Bloco de notas auto adesivas removíveis 76mmx76mm. Embalado individualmente. Disponível nas cores amarelo, verde, rosa, azul e laranja fluorescente/neon.		350	3,74		1.309,00				3,74	1.309,00
10	Bobina termocopiativa, 57mmx22m.		240	3,20		768,00				3,20	768,00
11	Bobina termocopiativa branca 440 80mmx40m		240	4,30		1.032,00				4,30	1.032,00

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

[illegible]

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços						Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
24	Caneta marca texto, corpo em material plástico, ponta em poliéster, fluorescente, nas cores amarelo e verde, traço de 5 mm, podendo variar para +/- 1mm.		1.350	2,00		2.700,00				2,00	2.700,00
25	Canetinha hidrocor. Estojo com 12 cores. Tinta lavável e durável, cores vivas, tampas na mesma cor da tinta. Composição básica: água, corante e umectantes,		40	4,05		162,00				4,05	162,00
26	Cartolina branca 50 x 66.		2.100	0,88		1.848,00				0,88	1.848,00
27	Cartolina colorida 50 x 66 nas cores verde, amarelo, azul e rosa.		2.400	1,28		3.072,00				1,28	3.072,00
28	Clips 2/0 galvanizado, caixas com 500 gramas.		300	10,34		3.102,00				10,34	3.102,00
29	Cola bastão, cor branca, fabricada a base de água, resina sintética, umectantes e preservantes;		2.800	1,22		3.416,00				1,22	3.416,00
30	Cola glitter. Feita de polímero de acetato de polivinila e aditivos, com aplicador, não tóxica,		80	6,90		552,00				6,90	552,00
31	Cola líquida branca, tubo com 90 gramas, não tóxica, de uso escolar, bico econômico, baixo odor,		1.600	1,66		2.656,00				1,66	2.656,00
32	Cola branca 1000 gramas, não tóxica, de uso escolar, baixo odor, atóxica, a base de acetato de polivinila, lavável, em frasco plástico,		300	6,42		1.926,00				6,42	1.926,00
33	Cola instantânea multiuso, média viscosidade, 20		50	4,55		227,50				4,55	227,50
34	Envelope pardo tamanho A4, medindo 24 cm de largura x 34 cm de comprimento.		10.000	0,29		2.900,00				0,29	2.900,00
35	Etiquetas adesivas brancas, com 20 etiquetas por folha. Medida aproximada de 101,6mmx25,4mm por etiqueta. Medida aproximada da folha de 217mmx281mm .		350	0,39		136,50				0,39	136,50

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços						Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
37	E.V.A. com glitter, com brilho, folha 40x60cmx2mm. Cores diversas (a escolher conforme a necessidade).		250	4,05		1.012,50				4,05	1.012,50
38	Extrator de grampos espátula galvanizado. Tipo espátula fabricado em chapa de aço zincado. Medidas:15 x 1,5 cm. Peso aproximado 192g.		180	1,32		237,60				1,32	237,60
39	Fita adesiva transparente, rolo 12mmx40m, com alta adesão.		1.100	1,61		1.771,00				1,61	1.771,00
40	Fita adesiva transparente, rolo 48mmx50m, com alta adesão.		3.300	4,21		13.893,00				4,21	13.893,00
41	Fita crepe medindo 48mm x 50m, tipo monoface, com excelente aderência,cor bege.		1.800	13,27		23.886,00				13,27	23.886,00
42	Fita corretiva com tampa protetora, 4mmx10m, correção a seco.		500	4,12		2.060,00				4,12	2.060,00
43	Folha A4, 75g/m2, branco, pacotes com 500 folhas.		9.000	19,23		173.070,00				19,23	173.070,00
44	Folha A4, 75g/m2, colorido, 4 cores, pacotes com 100 folhas.		150	5,74		861,00				5,74	861,00
45	Folha de desenho branca, com no mínimo 180gr/m2 ofício, pacotes com 50 folhas.		2.500	7,43		18.575,00				7,43	18.575,00
46	Giz de cera comprido/grosso, caixas com 12 cores, 112gr.		800	2,98		2.384,00				2,98	2.384,00
47	Giz escolar branco, caixas com no mínimo 60 barras.		500	3,56		1.780,00				3,56	1.780,00
48	Giz escolar colorido, caixas com no mínimo 60 barras.		600	4,53		2.718,00				4,53	2.718,00
49	Glitter em pó. Embalados em potinhos de 3g. Várias cores, conforme necessidade.		100	0,73		73,00				0,73	73,00
50	Grampeador estrutura e corpo metálicos, com base		500	18,58		9.290,00				18,58	9.290,00

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços						Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
52	Grampo para grampeador 26/6, alta qualidade, caixas com 5000 grampos.		350	5,05		1.767,50				5,05	1.767,50
53	Grampo plástico para até 300 folhas, dimensões mínimas 195 x 7 x 58mm, cor branco, pacotes com 50 unidadesades.		30	8,08		242,40				8,08	242,40
54	Lápis de cor, caixas com 12 cores individuais, redondo, excelente qualidade. Com certificado FSC impresso na embalagem, 100% madeira reflorestada, com selo do INMETRO conforme portaria n° 333/2012.		1.200	3,83		4.596,00				3,83	4.596,00
55	Lápis de escrever preto nº2, corpo sextavado de madeira, envernizado e apontado,		2.000	0,27		540,00				0,27	540,00
56	Livro de atas, 100 folhas. Formato 202 x 300 mm,		20	9,68		193,60				9,68	193,60
57	Livro de protocolos, com 100 folhas, formato 154 x 216 mm, capa dura, folhas brancas, pautadas.		15	18,37		275,55				18,37	275,55
58	Marcador para quadro branco 3mm recarregável, apagável, nas cores azul, preto e vermelho.		1.500	2,26		3.390,00				2,26	3.390,00
59	Molha dedo, umedecedor de dedos. Atóxico, com validade de 1 ano,		20	1,46		29,20				1,46	29,20
60	Organizador de papéis para mesa. Com 3 andares,		20	38,53		770,60				38,53	770,60
61	Papel carbono, tamanho A4.		150	0,28		42,00				0,28	42,00
62	Papel celofane de 85x100 cm folha. Cores diversas (a escolher conforme a necessidade).		150	1,34		201,00				1,34	201,00
63	Papel auto-adesivo, material plástico, tipo contact, liso, incolor, gramatura 60g/m2, 45cmX10m, acabamento superficial brilhante.		15	26,23		393,45				26,23	393,45

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços		
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$
77	Pistola de cola quente, para refil grosso, elétrica, 110/220v (bivolt), de 40W.		30	17,93		537,90
78	Prancheta de acrílico. 350 mm de comprimento x 250 mm de largura, com pegador.		200	13,10		2.620,00
79	Recarga para marcador de quadro branco, apagável, caixas com 12 unidadesades, nas cores azul, preto e vermelho. A cor solicitada será informada no empenho. O		100	33,66		3.366,00
80	Régua comum em acrílico, transparente, cristal, rígida, medindo 30 cm de comprimento x 3,5cm de largura x 3mm de espessura na face não graduada,		140	0,90		126,00
81	Rolo de papel pardo acetinado 80 cm, peso mínimo 10 kg.		330	95,47		31.505,10
82	Saco plástico, tamanho officio com quatro furos, densidade 15.		32.000	0,23		7.360,00
83	Saco plástico para geladinho. Baixa densidade, composto de 100% polietileno atóxico, inodoro,		150	2,88		432,00
84	Tesoura inox, escolar, tamanho mínimo 13,5cm, lâminas retas com ponta arredondada em aço inox, cabo em polipropileno.		900	2,58		2.322,00
85	Tesoura inox multiuso, tamanho mínimo 21cm, lâminas retas em aço inox, cabo plástico ou emborrachado,		320	3,81		1.219,20
86	Tinta preta para carimbo. Componentes: base d'água, corante, solventes e aditivos. Embalagem com 42 ml.		60	4,07		244,20
87	Tinta para tecido, atóxica, resistente a lavagens, com 37ml. Cores diversas (a escolher conforme a		150	2,92		438,00
	Tinta têmpœra. frasco com 250 ml. nas cores azul,					

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços									Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
89	TNT (tecido não tecido), rolo com 50 metros x 1,40m de largura, gramatura mínima 60, 100% poliéster. Cores: verde bandeira, vermelho, amarelo ouro, azul royal, branco, preto, laranja, rosa e lilás. A cor será definida no		60	52,00		3.120,00							52,00	3.120,00
90														
91														
92														
93														
94														
95														
96														
97														
98														
99														
100														
SOMATÓRIO →				R\$ 443.608,85			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 443.608,85	
CNPJ →														
CONTATO →														
TELEFONE →														
PRAZO DE PAGAMENTO : →														
PRAZO DE ENTREGA : →														
FRETE : →														
GARANTIA : →														
DATA EMISSÃO DA PROPOSTA : →														
VALIDADE DA PROPOSTA : →														

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES	
UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços									Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
	Banco de Preços													
	0													
	0													
	OBS: GERAIS													